Участникам Открытого запроса предложений на

оказание услуг по доставке грузов

автомобильным транспортом и в контейнерах в

смешанном сообщении в магазины сети «Детский

мир» в регионы РФ в 2020-2021 гг. (КДК с

температурным режимом), номер извещения

1417562 (b2b-center.ru).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на

оказание услуг по доставке грузов автомобильным транспортом и в контейнерах в

смешанном сообщении в магазины сети «Детский мир» в регионы РФ в 2020-2021 гг.

(КДК с температурным режимом) - ООО «Компания Скиф-Карго».

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова